令和　年　　月　　日

練馬区長　殿

（設置者・代表者名）

[bookmark: _GoBack]改善状況報告について

　令和　年　月　日付け　練福管第　　号により通知のあった改善を要する事項について、別紙のとおり報告します。

改 善 状 況 報 告 書
設置者
施設名

	改善を要する事項
	事項別改善状況（または方策）
	改善の時期（期限）

【記載上の注意】
・改善を要する事項･･･指導検査結果通知書に記載された改善を要する事項の事項名（「」で囲まれた部分）を転記すること。
・改善状況（方策）･･･改善を要する事項別に、改善状況または方策について、具体的に記載すること。
・改善の時期（期限）･･･「○月○日以降改善済」または「改善中」、「○月○日までに改善する予定」等、具体的に記載すること。